בפומבי, לאור סעיף 19(א)(1) לחוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002.

בהתייחסה לסוגית נוכחותה של אישה נוספת בחקירה, הבהירה המדינה כי מדובר

במחויבות שהשב"כ נטל על עצמו אף שאינו נדרש לעשות זאת על פי דין. לפיכך,

ובהתחשב בהיקף התיעוד של חקירות השב"כ וקיום גופי ביקורת שאליהם ניתן לפנות

במקרה הצורך, סבורה המדינה שאין מקום להחמיר ולהורות לשירות להציב בכל